Datablad/FDV

Produktnavn Jordfesteskrue m/kontaktskive og |dseklgr av kobber
Vare-/El nummer 2878712

Produkttype JBF 45B

GTIN 7070701029610

ETIM-klasse EC000491

For feste badde pd malte og varmforsinkede stalprofiler, jordskinne e.l. Godkjent ogsa for 1-fasejordinger som en del av

kortslutningskretsen.

Jordfesteskrue m/kontaktskive og laseklgr av kobber. Skruen er i rustfritt stal, ca. 29mm lang og forsynt med Nylock
lasemutter M12. Jordfesteskruen kan brukes for tilkobling av jordingsforbindelser pa baksiden av cellevegg.

Testet for 24 kA (NEFI).

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

Tekniske spesifikasjoner -

Kortslutningsstrem kA 1s
Bolt diameter
Bolte lengde

Standard

75 mm
65 mm
65 mm

2249

Jording

24 kA
12mm
65 mm

en 61230
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